２０１８ 年６月吉日

東海北陸地区民介協会員の皆様

一般社団法人「民間事業者の質を高める」

全国介護事業者協議会 （略称：民介協）

    副理事長 田中栄子・理事 松下洋三

   共催 あいおいニッセイ同和損害保険(株)

 ２０１８年度 第２回 東海北陸地区研修会のご案内

「社員が集まる会社作り」(労務管理セミナー)

謹啓 向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、東海北陸地区では民介協賛助会員のあいおいニッセイ同和損害保険（愛知ＡＤ倶楽部）

様との共催により上記テーマのセミナーを下記の通り開催することとなりました。

企業において労務管理の仕事は従業員が気持ちよく働いてもらえる環境づくりとして大変重

要です。また、介護事業において人財は最も重要な資産で、いかにして従業員のモチベーション

を保ち最大限に能力を発揮してもらえるかにかかってきます。

今回は平日午後に開催をさせていただくこととなりました。ご多忙の折とは存じますが、万障

繰り合わせの上、何卒ご参加くださいますようご案内申し上げます。          謹白

記

日 時  ２０１８年７月１３日（金）１３時受付１３時３０分開始・１７時迄

場 所  あいおいニッセイ同和損保名古屋名駅ビル 名古屋市西区名駅 2-22-9

内 容  「社員が集まる会社作り」(労務管理セミナー)

講師 社会保険労務事務コンサルタント 山嶋事務所

特定社会保険労務士 山嶋 紀之

     「政策金融公庫からのお知らせ」 日本政策金融公庫担当者

「賛助会員からのお知らせ｣

定 員   ５０名

参加費   会員 無料  非会員様（1名 3000 円）

別添え申込用紙にご記入のうえ、ＦＡＸで申し込みください。（７月１０日締切）

講師プロフィール  特定社会保険労務士 山嶋 紀之

昭和３７年生まれ。明治大学卒業後、団体職員、広告代理店勤務を経て平成５年行政書士、平成７年社会保険労務

士、平成１２年ＤＣアドバイザ資格取得、平成９年に「山嶋事務所」として独立開業

平成１６年人事労務管理の総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ会社である（資）ﾊﾟｰｿﾅﾙｻﾎﾟｰﾄを設立し、代表に就任、

現在に至る 確定拠出年金（ＤＣ）アドバイザＨＳＲ社労研会長、日本商工会議所登録講師

【会場】

あいおいニッセイ同和損保名古屋名駅ビル １４階会議室

地下鉄東山線名古屋駅 1番出口徒歩 5 分

ＪＲ名古屋駅桜通り口より徒歩１０分

民介協 東海北陸地区 研修会 参加申込書 18-0２

ＦＡＸ送付先０５２－７０９－０８０１ 松下理事 宛  ７月１０日 締切

法人名

提供サービス いつも参加の会員様はご記入不要です。

 訪問 居宅 デイ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ ｼｮｰﾄｽﾃｲ 小規模多機能 ｻ高住・有料 他（    ）

ご住所

 (非会員のみ)

〒   -

ご連絡先

E ﾒｰﾙも

ご記入下さい。

いつも参加の会員様はご記入不要です。

Tel        (           )           fax        (           )

Ｅﾒｰﾙ              ＠

研修会会参加

計  名

役職・資格 氏名

定員に達した場合はご連絡を差し上げます。 研修資料は当日準備しております。

お問合せ先・ 副 理 事  田中 栄子 連絡先 090-3480-1733eiko@nobanet.co.jp

       地区理事 松下 洋三 連絡先 090-9197-8658ymatsu@sports-city.jp

民介協東海北陸地区会員向けホームページで情報発信中！ぜひご覧ください。

https://minkaikyou-tokaihokuriku.jimdo.com/

ホテルサンルートプラザ名古屋

牛島町

ＪＰタワー

あいおいニッセイ同和損保

名古屋名駅ビル

地下鉄桜通線

ＪRゲートタワー

大名古屋

ビルジング

中央郵便局北

mailto:eiko@nobanet.co.jp
mailto:ymatsu@sports-city.jp